
UCHWAŁA NR VI/117/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów

Na podstawie art. 20o ust. 4 w związku z art. 20zf. pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 
kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 31C4ADA0-53AE-4FBF-8CE8-8A8A3B714C6F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/117/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 14 maja 2015 r.

L.
p.

Kryterium Liczba 
punktó
w

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów

1. Kandydat jest laureatem, 
finalistą lub wyróżniony
m olimpiady, konkursu, 
turnieju lub innej formy 
współzawodnictwa 
o zasięgu 
międzynarodowym, 
ogólnopolskim, 
wojewódzkim
lub miejskim 
w dziedzinie zbliżonej do 
rodzaju zajęć, na które 
aplikuje 
w Młodzieżowym Domu 
Kultury w roku szkolnym 
poprzedzającym
rok szkolny, na który 
prowadzona 
jest  rekrutacja.

20 Kserokopia dyplomu, zaświadczenia lub innego
dokumentu potwierdzającego uzyskanie tytułu lub 
wyróżnienia, poświadczona przez rodziców/opiekunów 
prawnych kandydata lub pełnoletniego kandydata, za 
zgodność z oryginałem.

2. Dziecko, którego 
rodzeństwo w roku 
szkolnym, którego 
dotyczy rekrutacja, 
będzie kontynuowało 
uczestnictwo na zajęciach 
w Młodzieżowym Domu 
Kultury w Gliwicach.

10 Oświadczenie na wniosku o przyjęcie.

3. Dziecko, którego 
przynajmniej jeden 
rodzic/opiekun prawny 
 rozlicza  podatek 
dochodowy od osób 
fizycznym w Urzędzie 
Skarbowym w Gliwicach 
w roku rekrutacji lub 
roku poprzedzającym 
rekrutację.

8 - Kopia pierwszej strony zeznania podatkowego 
opatrzonego pieczęcią urzędu skarbowego, w którym 
zostało złożone zeznanie lub
- potwierdzenie złożenia zeznania z pieczęcią urzędu 
skarbowego lub
- Urzędowe Poświadczenie  Odbioru wraz z pierwszą 
stroną zeznania podatkowego – w przypadku składania 
PIT drogą elektroniczną lub
- inny dokument potwierdzający odprowadzanie podatku 
dochodowego od osób fizycznych do Urzędu 
Skarbowego w Gliwicach.

Id: 31C4ADA0-53AE-4FBF-8CE8-8A8A3B714C6F. Podpisany Strona 2



4. Kandydat wychowuje się 
w rodzinie objętej 
pomocą społeczną.

6 Zaświadczenie z Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gliwicach.

Id: 31C4ADA0-53AE-4FBF-8CE8-8A8A3B714C6F. Podpisany Strona 3




